
  

                                 令 和 2 年 4 月 吉 日 

ＰＴＡ会員の皆様                        

流山市立鰭ヶ崎小学校PTA 

会  長  大  庭  享 

  

 

第 45回鰭ヶ崎小学校ＰＴＡ総会のご案内 

  

 

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申しあげます。 

鰭ヶ崎小学校PTAでは、毎年4月に定期総会を開催しておりますが、学校の休校期間の延長に伴い、今年度は書面

でご確認いただき、以下の4つの議案についてメールにて決議させていただきます。 

つきましては、別添の「第 45回鰭ヶ崎小学校PTA総会資料」をご確認のうえ、反対の方は 4月 17日（金）までに

本部メールまで送信ください。その際はご記名をお願いいたします。 

議案の可決につきましては、本部メールに届きました反対意見が過半数を超えない場合に可決とみなします。 

ご質問などのある方は本部メールまでお問合せ下さい。 

なお、総会資料は学校ホームページでもご覧いただけます。 

このような対応となりましたことを何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

    

 

                     

 

議案番号 議         案 

第１号議案 令和元年度会計報告並びに会計監査報告について 

第２号議案 令和2年度役員選出について 

第３号議案 令和2年度事業計画及び予算について 

第４号議案 PTA会則・細則改正について 

 

 

 

 

【反対意見その他の問い合わせ】本部メール honbu@hire-pta.com 

 


